
    STRATY SPÓŁEK ZALEŻNYCH GEMINI OD POCZĄTKU ICH DZIAŁANOŚCI 
(dane: bilanse KRS)

spółka Od Do Sprzedaż jednostkowa Zysk jednostkowy
ADA KOWALSKI PERSKA SPÓŁKA 
JAWNA
KRS 0000698514, REGON 368463858, 
NIP 6040189260 

2022-01-01 2022-12-31 21 696 614,00 zł -3 776 053,63 zł
2021-01-01 2021-12-31 18 619 506,00 zł -1 561 288,00 zł
2020-01-01 2020-12-31 16 810 430,00 zł -2 230 692,00 zł
2019-01-01 2019-12-31 13 034 893,00 zł -2 291 819,00 zł
2018-01-01 2018-12-31 2 004 056,00 zł -1 932 981,00 zł

ALCHEMIA PICHOLA ZARĘBA SPÓŁKA 
JAWNA
KRS 0000754013, REGON 381610594, 
NIP 5862337697  

2022-01-01 2022-12-31 27 430 069,55 zł -777 759,21 zł
2021-01-01 2021-12-31 20 178 652,87 zł -651 582,32 zł
2020-01-01 2020-12-31 16 475 166,00 zł -1 123 122,00 zł
2019-01-01 2019-12-31 6 099 432,00 zł -1 601 420,00 zł

APTEFARM BORÓWKO DUCHNOWSKA 
SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000787371, REGON 383429539, 
NIP 5862345076 

2022-01-01 2022-12-31 7 816 641,00 zł -1 981 332,09 zł
2021-01-01 2021-12-31 526 270,00 zł -524 915,00 zł
2020-01-01 2020-12-31 0,00 zł -12 698,00 zł
2019-05-22 2019-12-31 0,00 zł -13 668,00 zł

APTEKI WRÓBEL SMALEC SPÓŁKA 
JAWNA
KRS 0000743611, REGON 380946240, 
NIP 5833317189 

2022-01-01 2022-12-31 30 476 996,00 zł -568 084,10 zł
2021-01-01 2021-12-31 24 257 734,00 zł -579 095,00 zł
2020-01-01 2020-12-31 20 713 634,00 zł -1 379 301,00 zł
2019-01-01 2019-12-31 9 438 206,00 zł -1 829 341,00 zł

AQUA PTASZYŃSKA MICHALAK SPÓŁKA 
JAWNA
KRS 0000778091, REGON 382882194, 
NIP 5882447704 

2022-01-01 2022-12-31 18 515 969,35 zł -2 481 335,51 zł
2021-01-01 2021-12-31 15 054 714,00 zł -2 380 522,00 zł
2020-01-01 2020-12-31 11 209 506,00 zł -2 680 799,00 zł
2019-03-21 2019-12-31 621 117,00 zł -1 034 908,00 zł



BYSEWSKA HINC SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000729315, REGON 380040686, 
NIP 5851484213 

2022-01-01 2022-12-31 16 974 096,86 zł -2 217 013,83 zł
2021-01-01 2021-12-31 12 373 362,00 zł -1 533 509,00 zł
2020-01-01 2020-12-31 11 437 143,00 zł -1 764 444,00 zł
2019-01-01 2019-12-31 4 314 738,00 zł -2 005 067,00 zł

CALENDULA BUBKA GRABOWSKA 
SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000815292, REGON 384923193, 
NIP 5833379049 

2022-01-01 2022-12-31 7 306 610,60 zł -2 208 466,05 zł
2021-01-01 2021-12-31 557 148,00 zł -953 168,00 zł
2019-11-22 2020-12-31 0,00 zł -70 572,00 zł

CITO KIERNOZEK GRABOWSKI SPÓŁKA 
JAWNA
KRS 0000778084, REGON 382882231, 
NIP 5882447710 

2022-01-01 2022-12-31 22 088 617,01 zł -686 193,95 zł
2021-01-01 2021-12-31 17 521 282,00 zł -1 021 379,00 zł
2020-01-01 2020-12-31 13 431 789,00 zł -1 668 078,00 zł
2019-03-21 2019-12-31 2 073 146,00 zł -1 278 651,00 zł

DARIA EPIMACH-SZYPIŁŁO 
MAŁGORZATA AUGUSTYN-GÓRECKA 
SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000846840, REGON 386338659, 
NIP 5833399891 

2022-01-01 2022-12-31 4 164 052,79 zł -2 107 333,53 zł
2021-01-01 2021-12-31 45 624,00 zł -478 756,00 zł

ESKULAP KISIEL ŁUKASZEWSKA SPÓŁKA 
JAWNA
KRS 0000756998, REGON 381795056, 
NIP 5851486608 

2022-01-01 2022-12-31 15 523 311,90 zł -1 789 432,85 zł
2021-01-01 2021-12-31 12 329 042,00 zł -1 843 953,00 zł
2020-01-01 2020-12-31 9 525 017,00 zł -1 939 254,00 zł
2018-11-09 2019-12-31 1 058 405,00 zł -896 062,00 zł

FARMACEUCI WOJCIESZEK JURJEW 
SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000723444, REGON 369709758, 
NIP 5833291840 

2022-01-01 2022-12-31 30 928 882,98 zł -1 606 786,63 zł
2021-01-01 2021-12-31 24 429 686,00 zł -1 638 433,00 zł
2020-01-01 2020-12-31 15 775 675,00 zł -2 319 322,00 zł
2019-01-01 2019-12-31 7 187 316,00 zł -1 434 251,00 zł



FLORA KARENDYS RÓŻYŃSKI SPÓŁKA 
JAWNA
KRS 0000787543, REGON 383438366, 
NIP 5851488412 

2022-01-01 2022-12-31 10 934 545,90 zł -1 717 048,35 zł
2021-01-01 2021-12-31 4 407 844,00 zł -976 191,00 zł
2020-01-01 2020-12-31 579 010,00 zł -390 917,00 zł
2019-05-16 2019-12-31 0,00 zł -16 055,00 zł

FLOS ZYZNOWSKA MALEC SPÓŁKA 
JAWNA
KRS 0000075085, REGON 190899303, 
NIP 5861044243 

b.d. b.d.

FRAGARIA CIOŁEK STALMIRSKA 
SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000779393, REGON 382983908, 
NIP 9571114575 

2022-01-01 2022-12-31 13 641 888,27 zł -664 398,21 zł
2021-01-01 2021-12-31 10 595 302,00 zł -1 013 885,00 zł
2020-01-01 2020-12-31 7 308 533,00 zł -1 749 298,00 zł
2019-03-26 2019-12-31 1 226 675,00 zł -368 307,00 zł

HERBA KUKIEŁKA SKIBICKI SPÓŁKA 
JAWNA
KRS 0000789342, REGON 383533596, 
NIP 5862345372 

2022-01-01 2022-12-31 32 225 592,97 zł -915 368,33 zł
2021-01-01 2021-12-31 26 279 872,00 zł -934 033,00 zł
2020-01-01 2020-12-31 19 101 071,00 zł -1 205 329,00 zł
2019-05-29 2019-12-31 128 222,00 zł -610 225,00 zł

HIPOKRATES CHOIŃSKI SZYDŁOWSKA 
SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000765997, REGON 382274661, 
NIP 5862340765 

2022-01-01 2022-12-31 17 354 661,85 zł -3 037 823,05 zł
2021-01-01 2021-12-31 15 191 174,00 zł -3 065 349,00 zł
2020-01-01 2020-12-31 14 395 796,00 zł -3 160 823,00 zł
2019-01-01 2019-12-31 3 961 384,00 zł -2 458 868,00 zł

LEGE ARTIS WOŹNICZKA BARTOSZ 
SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000810351, REGON 384724275, 
NIP 5851489481 

2022-01-01 2022-12-31 16 917 586,34 zł -2 894 258,22 zł
2021-01-01 2021-12-31 10 615 986,00 zł -2 709 181,00 zł
2019-10-15 2020-12-31 2 502 920,00 zł -1 801 799,00 zł



MAGISTROWIE FARMACJI WIDELSKA 
OGRODNIK SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000724842, REGON 369781052, 
NIP 9571103672 

2022-01-01 2022-12-31 29 210 627,54 zł -372 168,14 zł
2021-01-01 2021-12-31 25 420 540,00 zł 445 555,00 zł
2020-01-01 2020-12-31 23 038 508,00 zł -582 387,00 zł
2019-01-01 2019-12-31 20 064 072,00 zł -934 567,00 zł

MEDICA KOŚCIOWSKA WIŁKOWICZ 
SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000770470, REGON 382509242, 
NIP 5862341463 

2022-01-01 2022-12-31 6 651 457,51 zł -2 272 330,84 zł
2021-01-01 2021-12-31 5 977 173,00 zł -1 338 886,00 zł
2020-01-01 2020-12-31 5 119 616,00 zł -1 784 109,00 zł
2019-01-01 2019-12-31 1 210 584,00 zł -1 173 280,00 zł

RECEPTARIUSZ BIERNAT LEPIARCZYK-
MICHALSKA SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000788757, REGON 383488246, 
NIP 5833357378 

2022-01-01 2022-12-31 9 588 706,39 zł -1 061 186,08 zł
2021-01-01 2021-12-31 6 943 705,00 zł -1 164 613,00 zł
2020-01-01 2020-12-31 3 554 129,00 zł -1 446 834,00 zł
2019-05-24 2019-12-31 0,00 zł -236 624,00 zł

OMEGA COPPOCK JASKULSKI SPÓŁKA 
JAWNA
KRS 0000812060, REGON 384783964, 
NIP 5833376950 

2022-01-01 2022-12-31 2 376 064,35 zł -1 449 585,52 zł
2021-01-01 2021-12-31 866 191,32 zł -1 265 359,80 zł
2019-10-30 2020-12-31 0,00 zł -288 585,00 zł

OPIEKA FARMACEUTYCZNA 
KARWOWSKI BAJ SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000723653, REGON 369733604, 
NIP 5833292302 

2022-01-01 2022-12-31 34 473 210,99 zł -1 082 318,46 zł
2021-01-01 2021-12-31 31 490 799,28 zł -180 745,66 zł
2020-01-01 2020-12-31 30 627 486,00 zł -1 208 209,00 zł
2019-01-01 2019-12-31 28 904 364,00 zł -1 389 521,00 zł

PANACEUM BIESAGA TADAJ SPÓŁKA 
JAWNA
KRS 0000753260, REGON 381577537, 
NIP 5862337473 

2022-01-01 2022-12-31 16 039 775,71 zł -1 058 057,10 zł
2021-01-01 2021-12-31 12 696 007,00 zł -1 349 599,00 zł
2020-01-01 2020-12-31 8 796 155,00 zł -2 287 947,00 zł
2019-01-01 2019-12-31 3 633 403,00 zł -1 189 815,00 zł



PANACEUM DZIĄBOWSKI WARZYŃSKI 
SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000105905, REGON 276237113, 
NIP 6431582547 

2022-01-01 2022-12-31 778 677,89 zł -406 405,66 zł
2021-01-01 2021-12-31 0,00 zł 0,00 zł

PHARMA OGIŃSKI BARDELI-PULDA 
SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000782651, REGON 383145960, 
NIP 5862344071 

2022-01-01 2022-12-31 6 178 546,29 zł -1 546 476,72 zł
2021-01-01 2021-12-31 6 458,00 zł -255 713,00 zł
2020-01-01 2020-12-31 0,00 zł -21 641,00 zł
2019-04-10 2019-12-31 0,00 zł -24 475,00 zł

PROPHARM BALAKOWSKA 
RANISZEWSKA SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000790121, REGON 383594184, 
NIP 5851488576 

2022-01-01 2022-12-31 6 301 797,10 zł -3 090 149,01 zł
2021-01-01 2021-12-31 326 718,00 zł -895 275,00 zł
2020-01-01 2020-12-31 0,00 zł -498 591,00 zł
2019-06-07 2019-12-31 0,00 zł -130 201,00 zł

REMEDIUM FIJAŁKOWSKI ROGULSKI 
SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000758116, REGON 381852469, 
NIP 5862339130 

2022-01-01 2022-12-31 14 970 228,23 zł -1 894 069,15 zł
2021-01-01 2021-12-31 11 594 005,00 zł -1 834 343,00 zł
2020-01-01 2020-12-31 6 695 674,00 zł -2 149 111,00 zł
2019-01-01 2019-12-31
2018-11-21 2019-12-31 1 299 949,00 zł -1 073 859,00 zł

SIMPLEX NOSAL-MIKUŁKO 
ŻURACHOWSKA SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000781895, REGON 383109763, 
NIP 9571114983 

2022-01-01 2022-12-31 12 631 229,20 zł -1 066 753,17 zł
2021-01-01 2021-12-31 8 947 193,00 zł -1 495 208,00 zł
2020-08-01 2020-12-31 24 350,00 zł -5 849,00 zł
2019-04-10 2019-12-31 0,00 zł -289 954,00 zł

URTICA MAŃKOWSKA ŁOPACIUK 
SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000767440, REGON 382364588, 
NIP 5862340943 

2022-01-01 2022-12-31
2021-01-01 2021-12-31 12 717 778,00 zł -1 276 923,00 zł
2020-01-01 2020-12-31 10 223 689,00 zł -2 037 259,00 zł
2019-01-17 2019-12-31 1 973 312,00 zł -949 544,00 zł



VITA DZIEL KAZIMIERSKA - MRÓZ 
SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000810316, REGON 384715320, 
NIP 5892055762 

2022-01-01 2022-12-31 9 253 306,02 zł -3 372 830,31 zł
2021-01-01 2021-12-31 4 376 723,00 zł -2 143 985,00 zł
2019-10-25 2020-12-31 393 401,00 zł -1 010 542,00 zł

WITAMINKA LASOTA MĄDRZYŃSKA 
SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000824544, REGON 385366895, 
NIP 5833386055 

2022-01-01 2022-12-31 1 679 407,85 zł -1 603 001,55 zł
2021-01-01 2021-12-31 0,00 zł -792 818,00 zł
2020-01-16 2020-12-31 0,00 zł -74 349,00 zł

MULTI-LEK KRZYWIŹNIAK WIETRZYK 
SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000050951, REGON 930729830, 
NIP 8951009789 

2022-01-01 2022-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS
2021-01-01 2021-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS
2020-01-01 2020-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS

MEDFARM HACZKIEWICZ BRZEZIŃSKA-
LIS SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000007584, REGON 930089804, 
NIP 8970013042 

2022-01-01 2022-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS
2021-01-01 2021-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS
2020-01-01 2020-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS

VERA - PHARMA HACZKIEWICZ 
BRZEZIŃSKA - LIS SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000572553, REGON 020493671, 
NIP 8992600189 

2022-01-01 2022-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS
2021-01-01 2021-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS
2020-01-01 2020-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS

"PANACEUM WASZAK" SPÓŁKA 
JAWNA
KRS 0000078020, REGON 003488976, 
NIP 6310201753 

2022-01-01 2022-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS
2021-01-01 2021-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS
2020-01-01 2020-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS

APTEKA CENTRUM SMUGOWSKA 
JANOWSKA HORBA SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000149321, REGON 330957372, 
NIP 6721721052 tu widać dane poprzedniej firmy i widać zyski



2022-01-01 2022-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS
2021-01-01 2021-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS
2020-01-01 2020-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS

BIELAWSKA WAWRZYNIAK SPÓŁKA 
JAWNA
KRS 0000067582, REGON 390945959, 
NIP 6951412828 

2022-01-01 2022-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS
2021-01-01 2021-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS
2020-01-01 2020-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS

ELIXIR BUNIEK PETRYKOWSKI SPÓŁKA 
JAWNA
KRS 0000442573, REGON 281452069, 
NIP 7610001556 tu widać dane poprzedniej firmy i widać zyski

2022-01-01 2022-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS
2021-01-01 2021-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS
2020-01-01 2020-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS

TRYBULSKA PAKULSKI SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000055202, REGON 004773147, 
NIP 7780000113 

2022-01-01 2022-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS
2021-01-01 2021-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS
2020-01-01 2020-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS

SILESIA ŁAPOT ZIELSKA SPÓŁKA JAWNA
KRS 0001039549, REGON 525469443, 
NIP 5862393201 

2022-01-01 2022-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS
2021-01-01 2021-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS
2020-01-01 2020-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS

KUJAWY JARANOWSKA MANIKOWSKA 
SPÓŁKA JAWNA
KRS 0001039081, REGON 525446040, 
NIP 5851501242 

2022-01-01 2022-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS
2021-01-01 2021-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS
2020-01-01 2020-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS

VERBENA MIKOŁAJCZAK NOWOSAD 
SPÓŁKA JAWNA
KRS 0001058019, REGON 526396090, 
NIP 5833488525 

2022-01-01 2022-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS
2021-01-01 2021-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS
2020-01-01 2020-12-31 brak dokumentów w KRS brak dokumentów w KRS

ALFA CIEMNA FREJNIK-BIESAGA 
SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000801835, REGON 384299151, 
NIP 5833369298 



2022-01-01 2022-12-31 0,00 zł -1 130 190,31 zł
2021-01-01 2021-12-31 0,00 zł -1 541 116,16 zł
2020-01-01 2020-12-31 0,00 zł -2 262 012,08 zł

MEDICA MASZLANKA JAKUBOWSKA 
SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000925855, REGON 520142140, 
NIP 9662154712 

2021--07 2022-12-31 1 693 365,58 zł -1 557 404,40 zł
APTEKARZE ZBYRAD ZAGÓRSKA 
SPÓŁKA JAWNA
KRS 0000725370, REGON 369813496, 
NIP 5833295074 

2022-01-01 2022-12-31 23 394 066,68 zł -1 475 694,41 zł
2021-01-01 2021-12-31 20 548 066,50 zł -1 187 766,89 zł
2020-01-01 2020-12-31 19 134 165,57 zł -1 972 318,44 zł
2019-01-01 2019-12-31 11 802 052,40 zł b.d.

OBRÓT ZYSK

SUMA 2 323 770 370,55 zł -301 695 441,12 zł


